Администрация муниципального района «Могочинский район»

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 ноября  2019 года                                               				№ 705                                                      г. Могоча

О внесении изменений в постановление   администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 ноября 2019 года
№ 673 «О проведении акции на территории муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла»

В связи с неблагоприятными погодными условиями, в целях пропаганды здорового образа жизни, предупреждения распространения наркомании среди молодежи, активизация пропаганды здорового образа жизни среди детей и подростков, ранней профилактике наркомании,
формирование негативного отношения у молодежи к потреблению наркотиков, привлечение внимания государственных, коммерческих и негосударственных организаций и широкой общественности к проблемам сохранения и укрепления здоровья подрастающего поколения,
активизация общественности, молодежных организаций по спасанию детей и подростков от наркомании, формирование установок у детей и подростков на сохранение и укрепление своего здоровья, на самореализацию в социально позитивных сферах жизнедеятельности (культуре, спорте, искусстве, науке, общественной жизни)., в соответствии с Государственной программой Забайкальского края  «Развитие образования Забайкальского края на 2014-2025 годы» утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 24 апреля 2014 года №225, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 ноября 2019 года № 673 «О проведении акции на территории муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла», следующие изменения:
1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:   «Провести акции на территории муниципального района «Вместе против зла » 08 ноября 2019 года в п. Амазар ,21 ноября 2019г в п.Ксеньевка».
2. Внести в Положение  «О проведении акции на территории муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла», утвержденного постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район»  от 01 ноября 2019 года № 673«О проведении акции на территории муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла», следующие изменения:
2.1. Пункт 5.1 Положения «О проведении акции на территории         муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла», утвержденного постановлением  администрации муниципального района «Могочинский район» от 01 ноября 2019 года № 673 «О проведении акции на территории муниципального района «Могочинский район» «Вместе против зла» ,  изложить в следующей редакции «акции проводятся  21 ноября 2019 г. в п.Ксеньевка , 08 ноября 2019 г. в п.Амазар».
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам О.А.Рюмкину .
4.Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в  информационно -     телекоммуникационной сети «Интернет»  «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.»
5.Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»								А.Б.Вяткин